


Приложение № 1 к приказу 86 от 26.11.2020 г. 
Прайс-лист для обучения на курсах с предоставлением учебных материалов в печатном виде 
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Название курса Срок 
обучения 
(мес.) 

Стоимость 
обучения в 
месяц (руб.)* 

Стоимость 
полного 
учебного курса 
(руб.) 

Языковые курсы 

Английский для начинающих 20 1600 32000 

Английский для начинающих extra 20 1770 35400 

Английский для среднего уровня 20 1600 32000 

Английский для среднего уровня extra 20 1770 35400 

Английский для высшего уровня 16 1600 25600 

Английский для высшего уровня extra 16 1770 28320 

Английский для детей 18 1600 28800 

Английский для детей (новый) 10 1770 17700 

Английский для детей 2 18 1600 28800 

Деловой английский 7 1600 11200 

Арабский для начинающих 20 1770 35400 

Испанский для начинающих 20 1600 32000 

Испанский для начинающих extra 20 1770 35400 

Испанский для среднего уровня 20 1600 32000 

Итальянский для начинающих 20 1600 32000 

Итальянский для начинающих extra 20 1770 35400 

Итальянский для среднего уровня 16 1600 25600 
Китайский для начинающих 20 1770 35400 

Немецкий для начинающих 20 1600 32000 

Немецкий для начинающих extra 20 1770 35400 

Немецкий для среднего уровня 20 1600 32000 

Немецкий для высшего уровня 16 1600 25600 

Немецкий для детей 18 1600 28800 

Польский для начинающих 20 1770 35400 

Польский для среднего уровня 20 1770 35400 

Турецкий для начинающих 15 1770 26550 

Французский для начинающих 20 1600 32000 

Французский для начинающих extra 20 1770 35400 

Французский для среднего уровня 20 1600 32000 

Чешский для начинающих 20 1770 35400 

Японский для начинающих 20 1770 35400 

Финансы и учет 

Основы бухгалтерского учета 12 1600 19200 

Сплит-курсы 

Английский для начинающих extra (А1) 10 1770 17700 

Английский для начинающих extra (А2) 10 1770 17700 

Английский для среднего уровня extra (B1) 10 1770 17700 

Английский для среднего уровня extra (B1+) 10 1770 17700 

Английский для высшего уровня extra (B2) 8 1770 14160 

Английский для высшего уровня extra (С1) 8 1770 14160 

Немецкий для начинающих extra (А1) 10 1770 17700 

Немецкий для начинающих extra (А2) 10 1770 17700 

Испанский для начинающих extra (А1) 10 1770 17700 

Испанский для начинающих extra (А2) 10 1770 17700 

Французский для начинающих extra (А1) 10 1770 17700 
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Французский для начинающих extra (А2) 10 1770 17700 

Итальянский для начинающих extra (А1) 10 1770 17700 

Итальянский для начинающих extra (А2) 10 1770 17700 

Психология и педагогика 

Воспитание ребенка (от 0 до 5 лет) 13 1600 20800 

Готовим ребенка к школе 12 1600 19200 

Практическая психология 30 1600 48000 

Скоростное чтение и запоминание 16 1600 25600 

Офис-менеджмент 

Менеджер по кадрам и заработной плате 12 1600 19200 

Офис-менеджер 12 1600 19200 

Этикет, организация торжеств и деловых мероприятий 16 1600 25600 

Маркетинг, реклама, PR 

Журналистика 16 1600 25600 

Красота и здоровье 

Визажист-стилист 10 1600 16000 

Йога 16 1600 25600 

Массаж 16 1600 25600 

Мастер маникюра и педикюра 10 1600 16000 

Парикмахерское искусство 16 1600 25600 

Секреты современной кухни 12 1600 19200 

Современная косметология 12 1600 19200 

Фитнесс и здоровье 16 1600 25600 

Компьютерные курсы 

Web-дизайн 16 1000 16000 

Компьютерная азбука 12 1600 19200 

Программирования для начинающих 12 1600 19200 

Искусство и дизайн 

Дизайн и оформление интерьера 16 1600 25600 

Искусство вязания 12 1600 19200 

Искусство фотографии 15 1600 24000 

Искусство фэн-шуй 20 1600 32000 

Конструирование и дизайн модной одежды 12 1600 19200 

Курс кройки и шитья 12 1600 19200 

Рисование и живопись 14 1600 22400 

Садово-парковый дизайн 16 1600 25600 

Цветочный дизайн 16 1600 25600 

Бизнес-менеджмент 

Законодательная азбука 12 1600 19200 

Как начать собственное дело 12 1600 19200 

Коммерческий представитель 12 1600 19200 

Учимся учиться (набор пособий) 4000 руб. 

 

* Стоимость указана для обучения в нормальном темпе (1 журнал/модуль в месяц). 



Приложение 2 к приказу 86 от 26.11.2020 г. 
Прайс-лист для обучения на курсах с предоставлением учебных материалов в электронном виде 
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Название курса с предоставлением учебных 
материалов в электронном  виде 

Срок 
обучения 
(мес.) 

Стоимость 
обучения в 
месяц (руб.)* 

Стоимость 
полного 
учебного курса 
(руб.) 

Языковые курсы  

Английский для начинающих 20 1150 23000 

Английский для начинающих extra 20 1150 23000 

Английский для среднего уровня 20 1150 23000 

Английский для среднего уровня extra 20 1150 23000 

Английский для высшего уровня 16 1150 18400 

Английский для высшего уровня extra 16 1150 18400 

Английский для детей 18 1150 20700 

Английский для детей (новый) 10 1150 11500 

Английский для детей 2 18 1150 20700 

Деловой английский 7 1150 8050 

Деловой английский extra 12 1150 13800 

Арабский для начинающих 20 1150 23000 

Испанский для начинающих 20 1150 23000 

Испанский для начинающих extra 20 1150 23000 

Испанский для среднего уровня 20 1150 23000 

Итальянский для начинающих 20 1150 23000 

Итальянский для начинающих extra 20 1150 23000 

Итальянский для среднего уровня 16 1150 18400 

Китайский для начинающих 20 1150 23000 

Немецкий для начинающих 20 1150 23000 

Немецкий для начинающих extra 20 1150 23000 

Немецкий для среднего уровня 20 1150 23000 

Немецкий для высшего уровня 16 1150 18400 

Немецкий для детей 18 1150 20700 

Польский для начинающих 20 1150 23000 

Польский для среднего уровня 20 1150 23000 

Португальский для начинающих (А1) 10 1150 11500 

Турецкий для начинающих 15 1150 17250 

Французский для начинающих 20 1150 23000 

Французский для начинающих extra 20 1150 23000 

Французский для среднего уровня 20 1150 23000 

Чешский для начинающих 20 1150 23000 

Японский для начинающих 20 1150 23000 

Финансы и учет  

Основы бухгалтерского учета 12 1150 13800 

Психология и педагогика  

Воспитание ребенка (от 0 до 5 лет) 13 1150 14950 

Готовим ребенка к школе 12 1150 13800 

Практическая психология 30 1150 34500 

Скоростное чтение и запоминание 16 1150 18400 

Офис-менеджмент  

Менеджер по кадрам и заработной плате 12 1150 13800 

Офис-менеджер 12 1150 13800 

Этикет, организация торжеств и деловых мероприятий 16 1150 18400 

Маркетинг, реклама, PR  
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Журналистика 16 1150 18400 

Красота и здоровье  

Визажист-стилист 10 1150 11500 

Йога 16 1150 18400 

Массаж 16 1150 18400 

Мастер маникюра и педикюра 10 1150 11500 

Парикмахерское искусство  16 1150 18400 

Секреты современной кухни 12 1150 13800 

Современная косметология 12 1150 13800 

Фитнесс и здоровье 16 1150 18400 

Компьютерные курсы  
Web-дизайн 16 1150 18400 

Компьютерная азбука 12 1150 13800 

Программирования для начинающих 12 1150 13800 

Искусство и дизайн  

Дизайн и оформление интерьера 16 1150 18400 

Дизайн и оформление интерьера в 3DS MAX 4 1150 4600 

Искусство вязания 12 1150 13800 

Искусство фотографии 15 1150 17250 

Искусство фэн-шуй 20 1150 23000 

Конструирование и дизайн модной одежды 12 1150 13800 

Курс кройки и шитья 12 1150 13800 

Рисование и живопись 14 1150 16100 

Садово-парковый дизайн 16 1150 18400 

Цветочный дизайн 16 1150 18400 

Бизнес-менеджмент  

Законодательная азбука 12 1150 13800 

Как начать собственное дело 12 1150 13800 

Коммерческий представитель 12 1150 13800 

Онлайн-курсы  

Английский для начинающих extra (А1) 10 700 7000 

Английский для начинающих extra (А2) 10 700 7000 

Английский для среднего уровня extra (B1) 10 700 7000 

Английский для среднего уровня extra (B1+) 10 700 7000 

Английский для высшего уровня extra (B2) 8 700 5600 

Английский для высшего уровня extra (С1) 8 700 5600 

Немецкий для начинающих extra (А1) 10 700 7000 

Немецкий для начинающих extra (А2) 10 700 7000 

Испанский для начинающих extra (А1) 10 700 7000 

Испанский для начинающих extra (А2) 10 700 7000 

Французский для начинающих extra (А1) 10 700 7000 

Французский для начинающих extra (А2) 10 700 7000 

Итальянский для начинающих extra (А1) 10 700 7000 

Итальянский для начинающих extra (А2) 10 700 7000 

Чешский для начинающих extra (А1) 10 700 7000 

Чешский для начинающих extra (А2) 10 700 7000 

Детская психология. Ребенок и школа 3 4000 12000 

Оператор колл-центра 3   10000 

* Стоимость указана для обучения в нормальном темпе (1журнал/модуль в месяц).  
 


